


Pytania i odpowiedzi do treści SWZ do postępowania przetargowego wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług konserwacyjnych, pogotowia dźwigowego i napraw bieżących dźwigów w budynkach Uniwersytetu Jagiellońskiego zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa i Miasta Zakopane, w podziale na osiem części.

Znak sprawy 80.272.389.2023

<p>DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH UNIwersYTETU JAGIELLOŃSKIEGO ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bjzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług konserwacyjnych, pogotowia dźwigowego i napraw bieżących dźwigów w budynkach Uniwersytetu Jagiellońskiego zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa i Miasta Zakopane, w podziale na osiem części, numer postępowania 80.272.389.2023.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ MODYFIKACJA SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie czy dobrze zrozumiałam wymogi SWZ do złożenia oferty wymagane jest:

-JEDZ

-dwa oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z rozdziału VII 1.2,1.3 załącznik nr 2 i 3 do formularza oferty

-formularz oferty - kalkulacja zał. 4 w exelu?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że wymagania w tym zakresie opisane są w Rozdziale VIII oraz Rozdziale XII SWZ.

Pytanie nr 2

Będziemy ubiegać się wspólnie z innymi podmiotami o udzielenie zamówienia, więc należy przygotować:

- JEDZ dla podmiotów udostępniającego zasoby

- oświadczenia niepodleganiu wykluczeniu z rozdziału VII 1.2,1.3

- zał. 5 i 6

- oraz zał. 7

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że wymagania w tym zakresie opisane są w Rozdziale VIII oraz Rozdziale XII SWZ.

Pytanie nr 3

Czy oświadczenia i wszystkie wypełnione załączniki mają być w formie osobnych plików np. pdf?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytania i odpowiedzi do treści SWZ do postępowania przetargowego wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług konserwacyjnych, pogotowia dźwigowego i napraw bieżących dźwigów w budynkach Uniwersytetu Jagiellońskiego zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa i Miasta Zakopane, w podziale na osiem części.

Znak sprawy 80.272.389.2023

Pytanie nr 4

Czy tak jak SWZ powinny być w jednym pliku?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Czy są jakieś wymogi jak nazywać poszczególne pliki lub jeden plik?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie braku obowiązku wypełnienia podstaw do wykluczenia tj. Części III dokumentu JEDZ. Na stronie <https://espd.uzp.gov.pl/> po zaimportowaniu dokumentu system wymagał od nas wypełnienia tylko Części II. Pozostałe Części nie zawierały pytań.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że wymaga informacji na temat podstaw wykluczenia. JEDZ, który został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania zawiera w sobie podstawy wykluczenia, które Wykonawca ma obowiązek wypełnić.

Pytanie nr 7

Proszę o informację, czy dla Prokurenta, który ma obywatelstwo Hiszpańskie możemy przedłożyć dokument wygenerowany z systemu eKRK, z kategorią celu zapytania inną niż postępowanie karne? Gdyż system eKRK nie przewiduje punktu 11, który widnieje we wniosku tradycyjnym (papierowym). Zatem nie mamy możliwości przywołania podstawy prawnej z PZP, która wynika z Rozdziału VIII pkt 3.1.4 SWZ.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający na etapie składania ofert nie wymaga przedkładania informacji z Krajowego Rejestru Karnego.

Pytanie nr 8

Proszę o potwierdzenie czy oświadczenie o opodatkowaniu stawką VAT składamy jako wzór, który przy realizacji umowy Państwo wypełniają?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wymaga specjalnego wzoru dokumentu składanego wraz z ofertą. Informację należy przekazać w taki sposób, aby Zamawiający mógł zweryfikować poprawną stawkę podatku.

Pytanie nr 9

Proszę o informację jakich dokumentów lub oświadczeń Państwo wymagają?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że wymagania w tym zakresie opisane są w Rozdziale VIII oraz Rozdziale XII SWZ.

Pytanie nr 10

Czy jest możliwość uzyskania informacji jakie konkretne budynki/adresy podlegają preferencyjnej stawce opodatkowania VAT 8%?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że preferencyjnej stawce opodatkowania VAT 8% podlegają w Części III przedmiot zamówienia windy z pozycji 13 oraz 14 Załącznika nr 4 do formularza oferty (dwie windy w budynku znajdującym się przy ul. Słowackiego 15 w Krakowie).

Pytanie nr 11

"8.1.8 dokumenty lub oświadczenia potwierdzające, że oferowana usługa opodatkowana jest stawką podatku od towarów i usług VAT inną niż 23% (tj. 8%) – o ile dotyczy. " Czy jest wzór oświadczenia, który jest akceptowalny przez zamawiającego?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie wymaga specjalnego wzoru dokumentu składanego wraz z ofertą. Informację należy przekazać w taki sposób, aby Zamawiający mógł zweryfikować poprawną stawkę podatku.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:

1. Zamawiający w Rozdziale V ust. 1 zastępuje zdanie *Pojedyncze różnice w zakresie rozpoczęcia świadczenia usługi zostały wykazane w Załączniku A do SWZ* zdaniem *Pojedyncze różnice w zakresie rozpoczęcia świadczenia usługi zostały wykazane w Załączniku nr 4 do formularza oferty.*
2. Prostuje omyłkę pisarską znajdującą w Rozdziale VIII SWZ w punkcie 2.2 i słowo *dostawy* zastępuje słowem *usługi*.
3. W Rozdziale XX SWZ dodaje: *Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP.*

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 9 lutego 2024 r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 8 maja 2024 r.

Z poważaniem

Justyna Żyrkowska